
 

 
ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE “G. Falcone” 

 

Licei  
Scientifico - Scienze Applicate - Scienze Umane/Economico Sociale 

Istituti Tecnici  
Amministrazione, Finanza e Marketing  

Relazioni Internazionali per il Marketing - Sistemi Informativi Aziendali 

 

ASOLA (MN) 
Via S.  Pignole  n°3 

Tel. 0376.710423-270 
Fax 0376.710425 

E-Mail urp@iisfalcone.gov.it 
E-Mail pec mnis00800p@pec.istruzione.it 

Web amm.vo: www.iisgiovannifalcone.gov.it 
Web didattico: www.iisfalcone.gov.it 

C.F.:81003730207 
CUU: UF9RB1 

 
 
Prot. n.101/A26.c                                                                                  Asola, 13 gennaio 2015 

 
 

- Al personale in servizio 
                                  - Alla DSGA 

        - All’Albo sindacale – Sito Web 
 
 
 

Oggetto: Elezioni per il rinnovo delle RSU 
 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO  l’art.1 dell’Accordo Quadro per l’elezione delle RSU sottoscritto il 28.10.2014; 
VISTA  la nota Miur prot.17901 del 2.12.2014: Elezioni RSU Scuola del 3-5 Marzo 2015; 
VISTA  la circolare dell’ARAN n.1 del 30.10.2014: Rinnovo delle RSU, Elezioni del 3-5 Marzo 2015; 

 
D E C R E T A 

 
L’indizione delle ELEZIONI PER IL RINNOVO DELLE RSU DI QUESTA ISTITUZIONE 
SCOLASTICA. 
Le elezioni avranno luogo nelle date comprese fra il 3 e il 5 Marzo 2015. 
Il Seggio unico sarà ubicato presso l'aula video. 
Gli aventi diritto all’elettorato attivo e passivo sono indicati negli elenchi affissi all’albo della scuola 
Il DSGA predisporrà le comunicazioni al personale per l’organizzazione degli uffici e spazi 
elettorali. 
 
CALENDARIO OPERAZIONI: 
 

13 gennaio 2015 Annuncio delle elezioni ed avvio procedura elettorale 
14 gennaio 2015 Consegna degli elenchi alfabetici elettorali da parte delle Amministrazioni 
14 gennaio 2015 Avvio raccolta firme per la presentazione delle liste 
23 gennaio 2015 Insediamento della Commissione elettorale 
28 gennaio 2015 Termine per la costituzione formale della Commissione elettorale 
06 febbraio 2015 Termine per la presentazione delle liste elettorali 
19 febbraio 2015 Termine per l’affissione delle liste elettorali 
03-05 marzo 2015 Votazioni 
06 marzo 2015 Scrutinio 
06-12 marzo 2015 Affissione risultati elettorali all’albo dell’Amministrazione 
13-23 marzo 2015 Invio all’Aran del verbale da parte delle Amministrazioni 
 
 

 

                                                                                               
f.to Il Dirigente Scolastico                                                                                                                         

Francesco Meneghello 
(firma autografa ai sensi art.3, c.2. D.L. 39/93) 

mailto:urp@iisfalcone.gov.it
mailto:mnis00800p@pec.postamsw.it
http://www.iisgiovannifalcone.gov.it/
../../../unità/dsga/asola%202014-15/elezioni%20rsu/OLD%20DESKTOP/www.iisfalcone.gov.it

